扬州市见义勇为基金会
关于给潘建同志颁发奖金的决定
扬义字〔2024〕42号
潘建，男，1990年11月04日生，扬州市雅生活智慧城市服务股份有限公司扬州分公司保安。

2024年8月2日上午9时40分，扬州雅居乐花园小区西门岗值班人员潘建发现一人推电动车出居乐花园小区，随即拦住盘问。该人开始说是8幢306室的业主，经现场核实，确认不是业主；又改说是半月前喝醉酒将车子临时停放在园区，问在哪家喝酒也说不出来；潘建又转动车上插的钥匙，发现钥匙和车锁并不匹配，潘建立即将嫌疑人控制住后报警，扬子津派出所民警赶到后将嫌疑人带走调查，经派出所仔细盘问，此人对盗窃电动车之事供认不讳，目前案件正在进一步侦办中。
潘建同志在工作中认真履职，及时发现盗窃嫌疑，为业主挽回损失，为弘扬社会正气，提高人民群众见义勇为的积极性，扬州市公安局开发区分局确认了潘建同志的见义勇为行为。根据《扬州市见义勇为基金会奖励慰问实施办法》的相关规定，经研究决定，给潘建同志颁发奖金1000元。
扬州市见义勇为基金会
2024年10月9日

报：市委、市人大、市政府、市政协，省民政厅、省公安厅，省见义勇为基金会
    盛市长、胡主任

送：各县（市）公安局、公安分局、政治处

本会理事长、副理事长、秘书长、理事、监事，各见义勇为基金会、协会

- 2 -